
فناوری در خدمت ثروتمند شدن

یکی از پنج مشکل بزرگ دنیا را حل کنید و میلیاردر
شوید!

اگر تصور میکنید زندگی افرادی همچون مارک زاکربرگ یا بیل گیتس شیرین و راحت است، کافی است تلاش
کنید تا یکی از پنج مشکل رایجی که جهان امروز با آن روبرو است را حل کرده و به این شکل میلیاردر

شوید.

برای آنکه بتوانیم میلیاردر شویم به چه چیزی نیاز داریم؟
زمانی که این سوال مطرح میشود، همواره راهکارها و استراتژهایی مطرح میشوند که مسیر موفقیت و شکست

را به ما نشان میدهند. هر چند برنامهریزی برای رسیدن به یک هدف مهم است، اما اولین گام مشخص کردن
نقطه شروع است و اینکه در نظر دارید چه مشکلی را که مردم با آن روبرو هستند حل کنید. دنیای امروزی
ما با مشکلات عدیدهای روبرو است. اما به نظر میرسد پنج مشکلی که در ادامه با آنها آشنا خواهید شد،
بیش از سایر موارد ذهن دانشمندان و پژوهشگران را به خود مشغول کرده است. یک اصل کلی در این ارتباط
وجود دارد، همواره سعی کنید وقت خود را صرف مشکلاتی کنید که ذهن مهندسان را بیش از یک دهه است که
به خود مشغول کرده است. در ادامه پنج مشکلی را برای شما تشریح خواهیم کرد که در انتظار یک راهحل

کلیدی و جامع هستند.
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انرژی بیسیم و انتقال انرژی بیسیم

بهتر است فکر خود را
درگیر باتریها و اینکه چه باتریهایی از کارایی بهتری برخوردار هستند، مشغول نکنید. دنیای آینده

به دنبال اسمارتفونها، تبلتها و دیگر تجهیزات الکترونیکی است که قادر باشند از انرژی بیسیم
استفاده کنند. سعی کنید به دنبال کشف این موضوع باشید که چگونه میتوانید تلویزیون یا شبکه کابلی

خود را به یک منبع انرژی متصل کنید. برای شروع کار به این موضوع توجه داشته باشید که این فناوری بر
مبنای امواج میکروویو و لیزر کار میکند.

اینترنت از راه دور ویژه مناطق روستایی

اینترنت منطقهای هنوز هم به
عنوان یک مشکل شناخته میشود. ارائه اینترنت به مناطق روستایی و همچنین کشورهای در حال توسعه هنوز

هم به عنوان یک مشکل اساسی شناخته میشود. اما حل این مشکل یک چالش بزرگ به شمار میرود. گوگل و
فیسبوک در تلاش هستند تا رهبری بازار در ارتباط با حل این مشکل را بر عهده بگیرند. بالونهای گوگل و

پهباد خورشیدی فیسبوک از جمله راهحلهایی هستند که برای حل این مشکل پیشنهاد شدهاند. اگر بتوانید
یک رویکرد سریعتر و ارزانتر را نسبت به راهحل گوگل ارائه کنید، بدون شک به یک میلیاردر تبدیل

خواهید شد.

سلولهای خورشیدی ارزانقیمت و گسترشپذیر



امروزه پانلها و سلولهای
خورشیدی در جای جای این کره خاکی مورد استفاده قرار میگیرند. چندی پیش گوگل اعلام کرد که در نظر

دارد از انرژیهای پاک استفاده کند. در حالی که دنیای صنعت به دنبال آن است تا بهترین استفاده را از
این پانلها داشته باشد، اما در مقیاس محدودتر و خانگی این پانلها را ممکن است عمدتا در محلههای

مجلل مشاهده کنید. هنوز هم نصب این پانلها گران است. همین موضوع باعث شده است تا به کارگیری آنها
در مقیاسهای جزییتر امکانپذیر نباشد و در نتیجه طبقه متوسط و اقشار ضعیف جامعه قادر به استفاده

از آنها نباشند. طراحی سلولهای خورشید ارزان قیمت و بسیار کارآمد باعث میشود تا شما نیروی
شگفتانگیز برق را در دستان خود داشته باشید.

تهیه آب شیرین و مقرون به صرفه

خشکسالی و کمبود آب یک
مشکل بزرگ است. این مشکل مختص یک کشور خاص نیست و بسیاری از کشورهای جهان درگیر این معضل هستند.

اما اگر بتوانیم آب اقیانوسها را به آب شیرین تبدیل کنید، آنگاه همانند یک دستگاه آب سردکن که در
تابستان آب خنکی را در اختیار ما قرار میدهد، این توانایی را به دست خواهیم آورد تا مشکل بی آبی را

در سراسر جهان حل خواهیم کرد. تاکنون، هیچ انسانی موفق نشده است دستگاهی را طراحی کند تا به لحاظ
اقتصادی و مقرون به صرفه بودن آب شیرین را در اختیار ما قرار دهد. شما میتوانید اولین نفر در جهان
باشید که این مشکل را حل خواهد کرد. در نتیجه مشکل عدیده بسیاری از مردم سراسر جهان را حل خواهید

کرد.

بهبود عمده پیشبینی وضع هوا



همانگونه که اطلاع
دارید، پیشبینی اوضاع جوی به سختی امکانپذیر است. اما حوادث بزرگی شبیه به زلزله، طوفان و گردباد

هر ساله میلیاردها دلار خسارت وارد میکنند. در حالی که امروزه حسگرهایی برای پیشبینی رانش زمین
طراحی شده و مورد استفاده قرار میگیرند، اما طراحی و توسعه مدلی که بتواند این پیشبینیها را بهتر

انجام دهد، به شما اجازه میدهد، به بسیاری از مردم جهان کمک کنید و در مقابل میلیاردها دلار را
برای خود پسانداز کنید.

مواردی که در این مقاله به آنها اشاره کردیم جزء اولویتهای اساسی زندگی امروز بشری به شمار
میروند. حال آنکه مسائل دیگری در ارتباط با هوش مصنوعی، دستیابی به منابعی که در کرات دیگر وجود

دارند، طراحی کاوشگرهای فضایی پیشرفته و بهبود فرآیند تولید مواد غذایی نیز از دیگر مسائلی
هستند که طراحی یک راهحل ابداعی برای آنها زمینهساز ثروتمند شدن شما میشوند.
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